
На основу члана 4. став 8. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе ("Сл.гл.РС" бр. 21/2016, 113/2017, 113/2017 - др.закон, 
95/2018 и 114/2021) и члана 21. Одлуке о Општинској управи Кладово ("Службени лист 
општине Кладово", бр. 7/2019, 18/2022), у циљ у реализације мера и активности предвиђених 
Планом интегритета општине Кладово усвојеним Одлуком председника општине Кладово 
бр.02-21/2022-П од 01.12.2022.године, у сrшаду са чланом 4. Правилника о управљању 
сукобом интереса запослених у Општинској управи Кладово бр. 02-19/2023-П од 
12.07.2023.год, заменик начелника Општинске управе Кладово, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ОДРЕЂИВАЊУ ЛИЦА ЗА ВРШЕЊЕ НАДЗОРА НАД СПРОВОЂЕЊЕМ 

ПРАВИЛНИКА О УПРАВЉАЊУ СУКОБОМ ИНТЕРЕСА У ОПШТИНСКОЈ 
УПРАВИ КЛАДОВО 

1 
Одређују се следећа лица за вршење надзора над спровођењем Правилника о 

управљању сукобом интереса у Општинској управи Кладово: 

1. Милош Шејњановић, дипломирани правник и
2. Ема Атанасијевић, дипломирана правница.

II 
Лица одређена тачком I овог решења овлашћују се за: 

1) пријем обавештења о примљеном поклону;
2) вођење евиденција: о свим поклонима које примају запослени, додатном раду

запослених и датим сагласностима, пријавама приватног интереса и мерама које су
предузете ради спречавања сукоба интереса;

3) давање поверљивих савета и смерница запосленима и начелнику Општинске управе
у вези са спречавањем сукоба интереса;

4) пријем и поступање по пријавама у случајевима сумње на постојање сукоба
интереса;

5) анализирање ефикасности примене правила о сукобу интереса запослених у
Општинској управи и предлагање активности за њихово унапређење;

6) идентификовање ризика и предлагање активности за смањење ризика за настанак
сукоба интереса у посебно ризичним областима у раду Општинске управе.

III 

Лица из тачке I овог решења најкасније до 31. марта текуће године достављају 
начелнику годишњи извештај о управљању сукобом интереса у Општинској управи за 
претходну годину. 

Извештај из става 1. овог члана садржи податке о броју поклона које су примили 
запослени; броју датих сагласности и одбијених захтева запослених за обављање додатног 
рада; броју пријава приватног интереса; броју пријава у случајевима сумње на постојање 
сукоба интереса и броју и врстама мера које су предузете ради спречавања сукоба интереса. 



Извештај из става 1. овог члана објављује се на огласној табли Општинске управе и 
интернет презентацији kladovo.org.rs. 

IV 

Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено на интернет 
презентацији општине Кладово на web adresi: kladovo.org.rs. 

V 

Решење доставити електронским путем: именованима, руководиоцима Одељења у 
Општинској управи Кладово који се обавезују да исто доставе запосленима у својим 
одељењима и архиви. 

Број: 02-20/2023-Ш 

Датум:12.07.2023.год. 

ОПШТИНСКА УПРАВА КЛАДОВО 




